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Johann Karl-Friedrich E 25m Pistole Auflage Senioren A m BM 266 47. E 88 89 89
Leibig Martin E Armbrust 10m Herren BM 389 2. 1143 96 96 97 100
Darcis Marco E Armbrust 10m Herren BM 381 14. 1143 96 94 98 93
Keller Günther E Armbrust 10m Herren BM 368 28. 1094 94 92 88 94
Stöhrmann Bernd E Armbrust 10m Herren BM 366 30. 1094 89 91 89 97
Huber Horst E Armbrust 10m Herren-A BM 377 5. 1100 94 94 95 94
Müller Raphael E Armbrust 10m Herren-A BM 370 18. 716 88 94 93 95
Graf Eduard E Armbrust 10m Herren-A BM 368 21. 1100 92 91 91 94
Schreiner Maximilian E Armbrust 10m Herren-A BM 355 47. 1100 92 86 86 91
Hofmann Thomas E Armbrust 10m Herren-A BM 346 55. 716 86 85 87 88
Humbold Lea E Armbrust 10m Junioren BM 373 8. 1143 90 95 93 95
Eiglsperger Simon E Armbrust 10m Junioren BM 360 13. 1094 90 89 89 92
Leibig Martin M Armbrust 10m Herren BM 1143 6. 389
Darcis Marco M Armbrust 10m Herren BM 1143 6. 381
Humbold Lea M Armbrust 10m Herren BM 1143 6. 373
Keller Günther M Armbrust 10m Herren BM 1094 12. 368
Stöhrmann Bernd M Armbrust 10m Herren BM 1094 12. 366
Eiglsperger Simon M Armbrust 10m Herren BM 1094 12. 360
Huber Horst M Armbrust 10m Herren-A BM 1100 4. 377
Graf Eduard M Armbrust 10m Herren-A BM 1100 4. 368
Schreiner Maximilian M Armbrust 10m Herren-A BM 1100 4. 355
Müller Raphael M Armbrust 10m Herren-A BM 716 15. 370
Hofmann Thomas M Armbrust 10m Herren-A BM 716 15. 346
Meier Josef M Armbrust 10m Herren-A BM 716 15. 0
Sawicz Michael E Armbrust 30m Herren BM 540 7. 1614 90 95 89 87 88 91
Darcis Marco E Armbrust 30m Herren BM 539 8. 1528 86 85 92 92 88 96
Leibig Martin E Armbrust 30m Herren BM 532 9. 1614 89 91 92 92 77 91
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Huber Horst E Armbrust 30m Herren-A BM 542 1. 1614 86 84 90 95 93 94
Müller Reinhold E Armbrust 30m Herren-A BM 510 6. 1528 86 86 90 73 88 87
Graf Eduard E Armbrust 30m Herren-A BM 489 12. 1528 84 81 88 76 79 81
Huber Horst M Armbrust 30m Herren BM 1614 3. 542
Sawicz Michael M Armbrust 30m Herren BM 1614 3. 540
Leibig Martin M Armbrust 30m Herren BM 1614 3. 532
Darcis Marco M Armbrust 30m Herren BM 1528 5. 529
Müller Reinhold M Armbrust 30m Herren BM 1528 5. 510
Graf Eduard M Armbrust 30m Herren BM 1528 5. 489
Weil Britta E Armbrust nat.trad. Herren BM 119 7. 353 119
Sawicz Michael E Armbrust nat.trad. Herren BM 118 10. 347 118
Rieder Melanie E Armbrust nat.trad. Herren BM 117 13. 353 117
Leibig Martin E Armbrust nat.trad. Herren BM 117 14. 353 117
Keller Günther E Armbrust nat.trad. Herren BM 109 32. 339 109
Stöhrmann Bernd E Armbrust nat.trad. Herren BM 104 38. 324 104
Huber Horst E Armbrust nat.trad. Herren-A BM 116 1. 347 116
Müller Raphael E Armbrust nat.trad. Herren-A BM 114 5. 335 114
Kurz Anton E Armbrust nat.trad. Herren-A BM 114 6. 324 114
Müller Reinhold E Armbrust nat.trad. Herren-A BM 113 8. 347 113
Wintermayr Peter E Armbrust nat.trad. Herren-A BM 112 12. 335 112
Graf Eduard E Armbrust nat.trad. Herren-A BM 109 18. 335 109
Humbold Lea E Armbrust nat.trad. Junioren BM 116 2. 339 116
Eiglsperger Simon E Armbrust nat.trad. Junioren BM 106 3. 324 106
Lukas Albert E Armbrust nat.trad. Senioren BM 114 2. 339 114
Weil Britta M Armbrust nat.trad. Herren BM 353 2. 119
Leibig Martin M Armbrust nat.trad. Herren BM 353 2. 117
Rieder Melanie M Armbrust nat.trad. Herren BM 353 2. 117
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Sawicz Michael M Armbrust nat.trad. Herren BM 347 5. 118
Keller Günther M Armbrust nat.trad. Herren BM 339 10. 109
Stöhrmann Bernd M Armbrust nat.trad. Herren BM 324 18. 104
Huber Horst M Armbrust nat.trad. Herren-A BM 347 5. 116
Müller Reinhold M Armbrust nat.trad. Herren-A BM 347 5. 113
Müller Raphael M Armbrust nat.trad. Herren-A BM 335 13. 114
Wintermayr Peter M Armbrust nat.trad. Herren-A BM 335 13. 112
Graf Eduard M Armbrust nat.trad. Herren-A BM 335 13. 109
Kurz Anton M Armbrust nat.trad. Herren-A BM 324 18. 114
Humbold Lea M Armbrust nat.trad. Junioren BM 339 10. 116
Eiglsperger Simon M Armbrust nat.trad. Junioren BM 324 18. 106
Lukas Albert M Armbrust nat.trad. Senioren BM 339 10. 114
Müller Raphael E Gewehrschießen 100m Herren-A BM 287 8. E 95 95 97
Riedel Wilfried M KK 100m Aufl  m. ZF Senioren B m BM 887 6. 299
Fischill Klaus M KK 100m Aufl  m. ZF Senioren B m BM 887 6. 297
Rothbauer Wilhelm M KK 100m Aufl  m. ZF Senioren B m BM 887 6. 291
Schmidt Georg E KK 100m mit ZF Senioren A m BM 299 4. E 100 99 100
Heubusch Ingrid E KK 100m mit ZF Senioren A w BM 290 3. E 96 95 99
Rothbauer Wilhelm E KK 100m mit ZF Senioren B m BM 291 30. 887 96 99 96
Riedel Wilfried E KK 100m mit ZF Senioren C m BM 299 2. 887 99 100 100
Fischill Klaus E KK 100m mit ZF Senioren C m BM 297 10. 887 97 100 100
Huber Horst E KK 3-Stellung 3x20 Herren-A BM 549 12. 1608 86 93 97 94 85 94
Müller Raphael E KK 3-Stellung 3x20 Herren-A BM 546 22. 1608 91 93 93 97 91 81
Wintermayr Peter E KK 3-Stellung 3x20 Herren-A BM 513 60. 1608 86 85 96 95 75 76
Huber Horst M KK 3-Stellung 3x20 Herren-A BM 1608 12. 549
Müller Raphael M KK 3-Stellung 3x20 Herren-A BM 1608 12. 546
Wintermayr Peter M KK 3-Stellung 3x20 Herren-A BM 1608 12. 513
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Riedel Wilfried M KK-100m Aufl. m. Diop. Senioren B m BM 890 3. 300
Fischill Klaus M KK-100m Aufl. m. Diop. Senioren B m BM 890 3. 297
Rothbauer Wilhelm M KK-100m Aufl. m. Diop. Senioren B m BM 890 3. 293
Schmidt Georg M KK-50m Aufl. m. ZF Sen. Am-aufg. BM 893,6 9. 304,7
Lukas Albert M KK-50m Aufl. m. ZF Sen. Am-aufg. BM 893,6 9. 298,9
Heubusch Ingrid M KK-50m Aufl. m. ZF Sen. Am-aufg. BM 893,6 9. 290,0
Riedel Wilfried M KK-50m Aufl. m. ZF Sen. Bm-aufg. BM 904,5 6. 305,1
Rothbauer Wilhelm M KK-50m Aufl. m. ZF Sen. Bm-aufg. BM 904,5 6. 303,0
Fischill Klaus M KK-50m Aufl. m. ZF Sen. Bm-aufg. BM 904,5 6. 206,4
Schmidt Georg E KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren A m BM 304,7 10. 893,6 102,2 101,3 101,2
Lukas Albert E KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren A m BM 298,9 31. 893,6 99,8 97,2 101,9
Heubusch Ingrid E KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren A w BM 290,0 5. 893,6 96,7 96,6 96,7
Rothbauer Wilhelm E KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren B m BM 303,0 10. 904,5 101,0 100,4 101,6
Riedel Wilfried E KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren C m BM 305,1 5. 904,5 101,3 102,6 101,2
Fischill Klaus E KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren C m BM 296,4 37. 904,5 100 99,1 97,3
Lukas Albert E KK-Gew.Diop-Aufl.100m Senioren A m BM 297 10. E 97 100 100
Schmidt Georg E KK-Gew.Diop-Aufl.100m Senioren A m BM 294 25. E 99 100 95
Rothbauer Wilhelm E KK-Gew.Diop-Aufl.100m Senioren B m BM 293 27. 890 96 99 98
Riedel Wilfried E KK-Gew.Diop-Aufl.100m Senioren C m BM 300 1. 890 100 100 100
Fischill Klaus E KK-Gew.Diop-Aufl.100m Senioren C m BM 297 11. 890 99 98 100
Schmidt Georg E KK-Gewehr Auflage Senioren A m BM 306,4 2. 890,2 102,5 101,3 102,6
Lukas Albert E KK-Gewehr Auflage Senioren A m BM 294,6 40. 890,2 93,7 100,3 100,6
Heubusch Ingrid E KK-Gewehr Auflage Senioren A w BM 289,2 12. 890,2 95,2 96,5 97,5
Rothbauer Wilhelm E KK-Gewehr Auflage Senioren B m BM 294,8 35. 897,2 97,5 99,6 97,7
Heubusch Stefan E KK-Gewehr Auflage Senioren B m BM 288,8 46. E 92,5 96,2 100,1
Riedel Wilfried E KK-Gewehr Auflage Senioren C m BM 304,9 7. 897,2 99,7 103,2 102
Fischill Klaus E KK-Gewehr Auflage Senioren C m BM 297,5 34. 897,2 101,7 96,4 99,4
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Rothbauer Wilhelm M KK-Gewehr Auflage Senioren A m BM 897,2 9. 294,8
Schmidt Georg M KK-Gewehr Auflage Senioren A m BM 890,2 8. 306,4
Lukas Albert M KK-Gewehr Auflage Senioren A m BM 890,2 8. 294,6
Heubusch Ingrid M KK-Gewehr Auflage Senioren A w BM 890,2 8. 289,2
Riedel Wilfried M KK-Gewehr Auflage Senioren B m BM 897,2 9. 304,9
Fischill Klaus M KK-Gewehr Auflage Senioren B m BM 897,2 9. 297,5
Darcis Marco E Luftgewehr Herren BM 374 256. E 91 94 95 94
Eiglsperger Simon E Luftgewehr Jugend m BM 393 1 1142 99 97 98 99
Humbold Lea E Luftgewehr Jugend w BM 385 24. 1158 96 97 98 94
Behr Quentin E Luftgewehr Schüler m. BM 178 57. E 84 94
Kirschenbauer Katharina E Luftgewehr Schüler w BM 174 170. E 83 91
Lindauer Friedrich E Luftgewehr SH1/AB1 m o.HM BM 340 11. E 81 84 84 91
Eiglsperger Simon E Luftgewehr 3-Stellung Jugend m BM 567 18. 1720 92 93 97 97 94 94
Humbold Lea E Luftgewehr 3-Stellung Jugend w BM 590 3. 1752 96 98 100 100 98 98
Behr Quentin E Luftgewehr 3-Stellung Schüler m. BM 540 32. E 88 89 98 97 85 83
Kirschenbauer Katharina E Luftgewehr 3-Stellung Schüler w BM 549 53. E 91 89 93 95 87 94
Weiß Konrad E Luftgewehr Auflage Senioren A m BM 317,6 1. 946,0 105,0 106,3 106,3
Lukas Albert E Luftgewehr Auflage Senioren A m BM 315,0 12. 946,0 103,9 106,1 105,0
Schmidt Georg E Luftgewehr Auflage Senioren A m BM 313,4 36. 946,0 103,3 104,4 105,7
Böck Siegmund E Luftgewehr Auflage Senioren A m BM 311,5 75. E 104,9 102,1 104,5
Heubusch Ingrid E Luftgewehr Auflage Senioren A w BM 310,8 21. E 104,2 104,6 102,0
Huber Leopold E Luftgewehr Auflage Senioren B m BM 312,7 39. 937,1 104,7 104,1 103,9
Lindauer Friedrich E Luftgewehr Auflage Senioren B m BM 312,5 42. 943,0 103,7 103,8 105,0
Heubusch Stefan E Luftgewehr Auflage Senioren B m BM 310,2 102. 930,0 104 101,9 104,3
Picha Stanislaw E Luftgewehr Auflage Senioren B m BM 309,5 115. 930,0 103,6 103,3 102,6
Johann Karl-Friedrich E Luftgewehr Auflage Senioren B m BM 309,1 124. E 103,2 103,2 102,7
Johann Erika E Luftgewehr Auflage Senioren B w BM 310,3 13. 930,0 103,1 103 104,2

www.zsgbu.de



gedruckt am : 30.07.2017

E M
Gold 5 2
Silber 6 1

Bronze 3 2
na 0

41 Akteure 178 E M

Name Vorname E / M Disziplin-Art Klasse Ergeb. Pl. Pl. M-ERG

2017 - Alle Ergebnisse BM
19ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. gegr.1893

Riedel Wilfried E Luftgewehr Auflage Senioren C m BM 317,1 2. 943,0 105,7 106 105,4
Fischill Klaus E Luftgewehr Auflage Senioren C m BM 313,4 24. 943,0 104,9 104,3 104,2
Sixl Otto E Luftgewehr Auflage Senioren C m BM 312,8 35. 937,1 102,7 104,6 105,5
Sixl Horst E Luftgewehr Auflage Senioren C m BM 311,6 61. 937,1 103,1 105 103,5
Weiß Konrad M Luftgewehr Auflage Senioren A m BM 946,0 1. 317,6
Lukas Albert M Luftgewehr Auflage Senioren A m BM 946,0 1. 315,0
Schmidt Georg M Luftgewehr Auflage Senioren A m BM 946,0 1. 313,4
Riedel Wilfried M Luftgewehr Auflage Senioren B m BM 943,0 5. 317,1
Fischill Klaus M Luftgewehr Auflage Senioren B m BM 943,0 5. 313,4
Lindauer Friedrich M Luftgewehr Auflage Senioren B m BM 943,0 5. 312,5
Sixl Otto M Luftgewehr Auflage Senioren B m BM 937,1 18. 312,8
Huber Leopold M Luftgewehr Auflage Senioren B m BM 937,1 18. 312,7
Sixl Horst M Luftgewehr Auflage Senioren B m BM 937,1 18. 311,6
Heubusch Stefan M Luftgewehr Auflage Senioren B m BM 930,0 48. 310,2
Picha Stanislaw M Luftgewehr Auflage Senioren B m BM 930,0 48. 309,5
Johann Erika M Luftgewehr Auflage Senioren B w BM 930,0 48. 310,3
Humbold Lea E Luftpistole Jugend w BM 351 9. E 91 85 86 89
Lukas Albert E Luftpistole Auflage Senioren A m BM 291,0 63. E 97,7 99,7 93,6
Eschbaumer Rudolf E Luftpistole Auflage Senioren B m BM 303,4 4. 882,6 99,4 101,0 103,0
Johann Karl-Friedrich E Luftpistole Auflage Senioren B m BM 298,1 16. 905,5 100,2 99,6 98,3
Johann Erika E Luftpistole Auflage Senioren B w BM 294,6 1. 882,6 97,3 95,9 101,4
Riedel Wilfried E Luftpistole Auflage Senioren C m BM 304,2 4. 905,5 98,9 102,2 103,1
Alkov Peter E Luftpistole Auflage Senioren C m BM 303,2 5. 905,5 100,6 101,7 100,9
Fischill Klaus E Luftpistole Auflage Senioren C m BM 284,6 70. 882,6 97,4 94,2 93,0
Riedel Wilfried M Luftpistole Auflage Senioren B m BM 905,5 1. 304,2
Alkov Peter M Luftpistole Auflage Senioren B m BM 905,5 1. 303,2
Johann Karl-Friedrich M Luftpistole Auflage Senioren B m BM 905,5 1. 298,1
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Eschbaumer Rudolf M Luftpistole Auflage Senioren B m BM 882,6 9. 298,4
Johann Erika M Luftpistole Auflage Senioren B w BM 882,6 9. 294,6
Fischill Klaus M Luftpistole Auflage Senioren B w BM 882,6 9. 284,6
Humbold Rainer E Sportpistole .45 ACP Herren-A BM 370 21. E 91 91 93 95
Bach Hannelore E Armbrust 10m Senioren BM 0 na E 0 0 0 0
Bach Hannelore E Armbrust nat.trad. Senioren BM 0 na E 0 0 0 0
Breu Hermann E Armbrust 10m Senioren BM 0 na E 0 0 0 0
Breu Hermann E Armbrust nat.trad. Senioren BM 0 na E 0 0 0 0
Finkenzeller Markus E Armbrust nat.trad. Herren BM 0 na E 0 0 0 0
Huber Horst E Gewehrschießen 100m Herren-A BM 0 na E 0 0 0
Humbold Rainer E Unterhebel B Herren BM 0 na E 0 0 0 0
Humbold Rainer E GK Kombi Herren BM 0 na E 0 0 0 0
Kirschenbauer Alexander E Armbrust nat.trad. Junioren BM 0 na E 0 0 0 0
Kräck Raphael E Armbrust nat.trad. Herren BM 0 na E 0 0 0 0
Meier Josef E Armbrust 10m Herren-A BM 0 na E 0 0 0 0
Rieder Melanie E Armbrust 10m Damen BM 0 na E 0 0 0 0
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